V"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2020 г. № 47
МОСКВА

О внесении изменений в Положение о Министерстве природных
ресурсов и экологии Российской Федерации и признании утратившим

силу подпункта "ж" пункта 2 изменений, которые вносятся
в Положение о Федеральном агентстве лесного хозяйства и Положение

о Министерстве природных ресурсов и экологии
Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Положение о Министерстве природных ресурсов

и экологии Российской Федерации, утвержденное постановлением
Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2015 г. №1219
"Об утверждении Положения о Министерстве природных ресурсов
и экологии Российской Федерации и об изменении и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015,
№47, ст. 6586; 2016, №49, ст. 6904; 2019, №32, ст. 4723), следующие
изменения:

а) подпункт 5.2.102 после слов "расположенных" дополнить словами
"в лесопарковых зеленых поясах,";

б) подпункт 5.2.130 признать утратившим силу.
2. Признать утратившим силу подпункт "ж" пункта 2 изменений,

которые вносятся в Положение о Федеральном агентстве лесного
хозяйства и Положение о Министерстве природных ресурсов и экологии
Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 24 ноября 2016 г. № 1237 "О внесении
изменений в Положение о Федеральном агентстве лесного хозяйства

4364460

проведение сертификации

https://www.stroyinf.ru/sr3.html

2

и Положение о Министерстве природных ресурсов и экологии Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016,
№ 49, ст. 6904).

Председатель Прави’
Российской Феде М.Мишустин

4364460

22

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294790/4294790493.htm